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eReseptien määrä ylittää paperisten reseptien määrän vuonna 2013 
 
Sähköisten reseptien odotetaan yleistyvän tänä vuonna nopeasti. Vuoden lopussa sähköinen resepti 
on käytössä julkisen terveydenhuollon kautta jo noin puolella maan väestöstä. 
 
”Suomessa eReseptien määrä ylittää todennäköisesti paperisten reseptien määrän vuoden 2013 
aikana. Jo nyt tietyissä toimipaikoissamme on sähköisiä reseptejä neljäsosa kaikista resepteistä”, 
Yliopiston Apteekin apteekkari (vt), palvelujohtaja Stiina Piirainen sanoo. 
 
Sähköisellä reseptillä voi asioida koko Yliopiston Apteekki -ketjussa, johon kuuluu yhteensä 17 
apteekkia. Yliopiston Apteekki toimitti sähköisiä reseptejä vuoden 2011 aikana yhteensä 60 000 
kappaletta eli noin joka viidennen sähköisen reseptin koko maassa. Määrä on noin 7 % Yliopiston 
Apteekin viime vuonna toimittamista resepteistä. 
 
Eniten sähköisiä reseptejä ovat toimittaneet Yliopiston Apteekit Turussa, Kemissä, Savonlinnassa ja 
Lahdessa. Seuraavaksi sähköiset reseptit yleistyvät Lappeenrannan ja Salon seudulla, joilla julkinen 
terveydenhuolto ryhtyy kirjoittamaan sähköisiä reseptejä tammi-helmikuun vaihteessa. 
 
”Kun lääkäri on tallentanut sähköisen reseptin valtakunnalliseen reseptikeskukseen, asiakkaan ei 
tarvitse ottaa meille tullessaan mukaan muuta kuin Kela-kortti”, sanoo apteekinhoitaja Mika Karhu, 
joka on vastannut myös eReseptin käyttöönotosta Yliopiston Apteekissa. 
 
Omia reseptitietoja on mahdollista katsoa osoitteessa www.kanta.fi ja tulostaa sieltä yhteenveto 
sähköisistä resepteistä. Palveluun kirjaudutaan pankkitunnuksilla tai sähköisellä henkilökortilla. 
 
Sähköistä lääkemääräystä koskevan lain mukaan apteekkien tulee ottaa eResepti käyttöönsä 
1.4.2012 mennessä. Julkinen terveydenhuolto ottaa eReseptin käyttöönsä huhtikuuhun 2013 
mennessä ja yksityinen sektori huhtikuuhun 2014 mennessä. 
 
Lisätietoja: 
Stiina Piirainen   Mika Karhu 
Apteekkari (vt), palvelujohtaja  Apteekinhoitaja, eReseptipäällikkö 
puh. 09 5420 4559   puh. 016 715 5710 
stiina.piirainen@yliopistonapteekki.fi  mika.karhu@yliopistonapteekki.fi 
 
 

 
Yliopiston Apteekin tehtävänä on auttaa asiakkaita onnistumaan lääkehoidossaan ja huolehtimaan 
terveydestään. Yliopiston Apteekista toimitetaan noin joka kymmenes resepti Suomessa. Yliopiston 
Apteekki tukee tutkimus- ja opetustoimintaa muun muassa tulouttamalla voittonsa omistajalleen 
Helsingin yliopistolle. Vuonna 2010 Yliopiston Apteekin liikevaihto oli 263 miljoonaa euroa ja 
henkilöstömäärä noin 940. www.yliopistonapteekki.fi 
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